Hauano KoHey WHTepBan

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHCKOs
QBTOMOBUABHOS

deasepaumn

YEMITUOHAT U KYBOK POCCUMN N0 KOJ/IbLLEBbIM TOHKAM
TPACCA "ADM RACEWAY"

2-4 ABI'YCTA 2019

3auyéTHaAa rpynna

MATHULIA 2 ABI'YCTA
12:35 13:05 0:30 3acepaHune KCK. MNybankauma cnMcKos AOMNYLLEHHbIX CNOPTCMEHOB U KOMaHA,
13:00 Omkpsimue npecc-ueHmpa
13:20 13:50 0:30 SMP Formula 4 TpeHuposka 1
14:00 14:20 0:20 TypuHr-Naiit, Cynep-npogakwH TpeHUpoOBKa
14:30 14:50 0:20 TypuHr TpeHupoBKa
15:00 15:20 0:20 $1600 TpeHupoBKa
15:30 16:00 0:30 SMP Formula 4 TpeHuposka 2
16:10 16:30 0:20 Cynep-npoaakLH Keanudukauus
16:40 17:00 0:20 $1600 Keanudukauus
17:10 17:30 0:20 TypuHr-Naiir Keanudukauus
17:40 18:00 0:20 TypuHr Keanudukauumsa 1
18:05 18:15 0:10 TypwHr KBanundukauua 2
18:25 18:45 0:20 SMP Formula 4 KBanuoukauusa
19:00 3aKpbimue npecc-ueHmpa
CYBBOTA 3 ABIYyCTA
9:30 Omkpbimue npecc-yeHmpa
10:55 SMP Formula 4 5 MuHyT
11:00 11:30 0:30 SMP Formula 4 FoHKa 1 (16 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
11:30 11:45 0:15 SMP Formula 4 LepemoHua noganyma
11:45 TypuHr ABTOMOOMAM Nepen 6OKcaMu Ha NUT-NENH
11:55 12:10 0:15 TypuHr 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
12:10 12:40 0:30 TypuHr FoHKa 1 (16 Kpyros - cTapT ¢ xoA4a)
12:40 12:55 0:15 TypuHr LepemoHuna nogmnyma
13:05 13:25 0:20 Asmoezpacgp-ceccus $1600, TypuHa-/laiim, SMP Formula 4
13:25 13:45 0:20 Asmoezpacp-ceccus TypuHe, Cynep-npodaKwH
14:10 14:25 0:15 $1600 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
14:25 14:55 0:30 $1600 FoHKa 1 (16 Kpyros - cTapT ¢ xoA4a)
14:55 15:10 0:15 $1600 LepemoHuna nogmnyma
15:20 15:35 0:15 TypwuHr-lanT, Cynep-npoaaKLuH 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
15:35 16:05 0:30 TypuHr-Naiit, Cynep-npogakwH [oHKa 1 (16 Kpyros - cTapT € Xo43)
16:05 16:20 0:15 TypuHr-lanT, Cynep-npogaKLuH LepemoHuna nogmnyma
19:00 3akpbimue npecc-ueHmpa
BOCKPECEHbBE 4 ABIr'yCTA
9:30 Omkpsimue npecc-ueHmpa
9:30 9:40 0:10 TypuUHr PasmuHKa
9:50 10:00 0:10 $1600 PasmuHKa
10:10 10:20 0:10 TypuHr-Naiit, Cynep-npoaakiiH  PasmuHKa
10:45 SMP Formula 4 5 MUHYT

AsMP RACING

¥ YOKOHAMA



10:50
11:25
11:40
11:50
12:05
12:40
13:05
13:25
14:10
14:25
15:00
15:25
15:40
16:15
19:30

11:25
11:40

12:05
12:40
12:55
13:25
13:45
14:25
15:00
15:15
15:40
16:15
16:30

A(sMP RACING

0:35
0:15

0:15
0:35
0:15
0:20
0:20
0:15
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15

SMP Formula 4

SMP Formula 4

TypuHr

TypuHr

TypwHr

TypuHr

Aemoepach-ceccus
Aemoepach-ceccus

S$1600

$1600

S1600

TypuHr-JlainT, Cynep-npoaaKLuH
TypuHr-Nlaiit, Cynep-npoAaKLuH
TypuHr-JlainT, Cynep-npogaKLuH
3aKpbimue npecc-ueHmpa

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHCKOs
CQBTOMOBWALHOS

deasepaumn

FoHKa 2 (19 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

ABTOMObGMAM Nepen 6OKcaMKn Ha NUT-NENH
15 MMHYTHAA rOTOBHOCTb

FoHKa 2 (19 Kpyros. - CTapT c mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

51600, TypuHe-/lalim, SMP Formula 4
TypuHe, Cyrniep-npo0aKuwH

15 MMHYTHAA rOTOBHOCTb

FoHKa 2 (19 Kpyros. - CTapT ¢ mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

15 MMHYTHAA rOTOBHOCTb

FoHKa 2 (19 Kpyros. - CTapT c mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

¥ YOKOHAMA



