





ЧЕМПИОНАТ И КУБОК РОССИИ ПО КОЛЬЦЕВЫМ ГОНКАМ TPACCA "ADM RACEWAY"

2-4 АВГУСТА 2019

Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	
ПЯТНИL	<i>(А 2 АВГ</i>)	/CTA		
12:35	13:05	0:30	Заседание КСК. Публикация спи	 сков допущенных спортсменов и коман,
13:00			Открытие пресс-центра	
13:20	13:50	0:30	SMP Formula 4	Тренировка 1
14:00	14:20	0:20	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Тренировка
14:30	14:50	0:20	Туринг	Тренировка
15:00	15:20	0:20	S1600	Тренировка
15:30	16:00	0:30	SMP Formula 4	Тренировка 2
16:10	16:30	0:20	Супер-продакшн	Квалификация
16:40	17:00	0:20	S1600	Квалификация
17:10	17:30	0:20	Туринг-Лайт	Квалификация
17:40	18:00	0:20	Туринг	Квалификация 1
18:05	18:15	0:10	Туринг	Квалификация 2
18:25	18:45	0:20	SMP Formula 4	Квалификация
19:00			Закрытие пресс-центра	
СУББОТ	Α 3 ΑΒΓΥ	СТА		
9:30			Открытие пресс-центра	
10:55			SMP Formula 4	5 минут
11:00	11:30	0:30	SMP Formula 4	Гонка 1 (16 кругов - старт с места)
11:30	11:45	0:15	SMP Formula 4	Церемония подиума
11:45			Туринг	Автомобили перед боксами на пит-ле
11:55	12:10	0:15	Туринг	15 минутная готовность
12:10	12:40	0:30	Туринг	Гонка 1 (16 кругов - старт с хода)
12:40	12:55	0:15	Туринг	Церемония подиума
13:05	13:25	0:20	Автограф-сессия	S1600, Туринг-Лайт, SMP Formula 4
13:25	13:45	0:20	Автограф-сессия	Туринг, Супер-продакшн
14:10	14:25	0:15	S1600	15 минутная готовность
14:25	14:55	0:30	S1600	Гонка 1 (16 кругов - старт с хода)
14:55	15:10	0:15	S1600	Церемония подиума
15:20	15:35	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность
15:35	16:05	0:30	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Гонка 1 (16 кругов - старт с хода)
16:05	16:20	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
19:00			Закрытие пресс-центра	
ВОСКРЕ	СЕНЬЕ 4 /	<i>АВГУСТА</i>		
9:30			Открытие пресс-центра	
9:30	9:40	0:10	Туринг	Разминка
9:50	10:00	0:10	S1600	Разминка
10:10	10:20	0:10	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Разминка
10:45			SMP Formula 4	5 минут







ROSNEFT



10:50	11:25	0:35	SMP Formula 4	Гонка 2 (19 кругов - старт с места)
11:25	11:40	0:15	SMP Formula 4	Церемония подиума
11:40			Туринг	Автомобили перед боксами на пит-лейн
11:50	12:05	0:15	Туринг	15 минутная готовность
12:05	12:40	0:35	Туринг	Гонка 2 (19 кругов - старт с места)
12:40	12:55	0:15	Туринг	Церемония подиума
13:05	13:25	0:20	Автограф-сессия	S1600, Туринг-Лайт, SMP Formula 4
13:25	13:45	0:20	Автограф-сессия	Туринг, Супер-продакшн
14:10	14:25	0:15	S1600	15 минутная готовность
14:25	15:00	0:35	S1600	Гонка 2 (19 кругов - старт с места)
15:00	15:15	0:15	S1600	Церемония подиума
15:25	15:40	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность
15:40	16:15	0:35	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Гонка 2 (19 кругов - старт с места)
16:15	16:30	0:15	Туринг-Лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
19:30			Закрытие пресс-центра	



